liền trên đất: + Loại nhà: Nhà xây kiên cố, mái tôn, trần ốp gỗ, nền lát gạch hoa, 

công trình phụ khép kín; + Tổng diện tích sử dụng: 100m
2
, diện tích xây dựng 

100m
2
; + Kết cấu nhà: Bê tông cốt thép, tường gạch, số tầng: 01 tầng. 

Giá trị tài sản: 740.330.000
đ 

(Bảy trăm bốn mươi triệu, ba trăm ba mươi 

nghìn đồng).  

Trong quá trình quan hệ tín dụng, bà Hà Thị T đã vi phạm nghĩa vụ thanh 

toán mặc dù Ngân hàng N1 (A) – Chi nhánh huyện C đã nhiều lần gửi thông báo 

và làm việc với bà T, đôn đốc trả nợ.  

Nay Ngân hàng N1 (A) – Chi nhánh C3 yêu cầu bà Hà Thị T và ông

[...]

Tài sản gắn liền trên đất: + Loại nhà: Nhà xây kiên cố, mái tôn, trần ốp gỗ, 

nền lát gạch hoa, công trình phụ khép kín; + Tổng diện tích sử dụng: 100m
2
, 

diện tích xây dựng 100m
2
; + Kết cấu nhà: Bê tông cốt thép, tường gạch, số tầng: 

01 tầng. 

Giá trị tài sản: 740.330.000
đ 

(Bảy trăm bốn mươi triệu, ba trăm ba mươi 

nghìn đồng).  

Xét thấy: Hợp đồng thế chấp tài sản trên đã được các bên ký kết và được 

công chứng tại Phòng công chứng số III tỉnh B, như vậy Hợp đồng thế chấp tài 

sản trên là đúng theo quy định của pháp luật. Trong quá trình thực hiện hợp 

đồng tín dụng, bà Hà Thị T và ông Hoàng Văn H đã vi phạm nghĩa vụ hợp đồng,